

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, JUNE 5, 1903.

NOTICE UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES, 1897, 1899, AND 1900.

TAKE notice, that unless within three months from the 15th day of May, 1903, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, make claim in person or in writing to the said land or to some interest therein to the Special Officer appointed under section 28 of "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900," at his office at Galle :

Such Special Officer, in pursuance of the powers vested in him by the said Ordinances, will declare by writing under his hand that the said land, to which no claim has been made, is the property of the Crown.

J. G. FRASER,
Special Officer.

Description of the Land referred to.

The land commonly called or known as Sadrihamigewatta and Keppitiyawatta, situate in the village of Wanduruppa in Magam pattiwa of the Hambantota District, in the Southern Province, containing in extent 1 acre 1 rood, shown as lot 4 and in sheet P¹⁷ VII, and in preliminary plan 62, and in the annexed certified tracing therefrom, and bounded as follows : on the north by Sarappugewattuyaya claimed by Cassim Mudaliyar and others; on the east by Vidaneppugewatta claimed by Vidanage Samiappu and others; on the south by a footpath; on the west by Sarappugewattuyaya claimed by Cassim Mudaliyar and others.

ඩී. එම් මැයි 1903 ක්වා මැයි 15 වෙති දින පටන් තුන්මාසයක් ඇතුළත්ද මෙහි පහත දේ වන ඉඩ විසින් මට හෝ එම් කොටසකට හෝ අධිකමක් තිබෙකුවාය කියන යම් අයෙක් ඇත්තාම් එම් අය විසින් මට හෝ එම් කොටසකට විසින් 1897, 1899 සහ 1900 අදුන්න්වල 28 වෙති වගයනියේ ප්‍රකාරයට පත් කරගුළුව වියෙළ මහන්තිවාරයාන්නාන්සේගේ ගාලුලේ කන්නොරුවේ උන්නාන්සේගේ ඉදිරි පිටව ඇතින් පෙන්සිට හෝ උග්‍රාලේලක්න් එකී ඉව්මට හෝ එකී කොටසකට අධිකම පෙන්ව, සිරින්ට කොයදුනාය්, එකී වියෙළ මහන්තිවාරයාන්නාන්සේගේ ඉහතා අදුන්න්වලින් ප්‍රකාර තිබෙක බලවල ප්‍රකාරයට අධිකිව, සිකම කොයියාපු එකී ඉව්ම රුපසන්තක ඉව්මක්ද කියා උන්නාන්සේගේ අන්සක ඇති උග්‍රාලේලක්න් උන්නාන්සේගේ විසින් දැනගත ප්‍රකාශ කරන බව මෙයින් දැනගත ප්‍රතුකි.

ඩී. එ. ජේසර්,
වියෙළ මහන්තිවාරයාන්නාන්සේය.

ඉඩමේ මෙරහුරු.

දකුණු පලාතට අධිකි හමුබන්නොට දිස්ත්‍රික්කොට මාගම්පත්තුවේ ව්‍යුරුස්පේෂ යන ගම පිහිටා තිබෙන මේ අමුනාපු සහනික සියියමේ පෙනෙන අක්කර 1 තුන් රුඩී 1 ක් තිමිනාම ඇත්තා සාමාන්‍ය ව්‍යෙන්ස සාදිස්හාමිගේ වනතා සහ කැප්පෙවිය, වනතා කියන නොහොත් එන්නේ දැනගත තිබෙන P¹⁷ VII සියියම්පත්තුයේ සහ 62නේ මුල් සියියමේ 4න් පෙන්වන තිමිකටියට මායිම්—ලුදුරට කාසිම් මුදියන්සේ රුගාමි සහ තැවත් අය විසින් අධිකිව, සිකම කියන සරප්පුයේ වනුයායද; තැගෙනු ඉරට විදුනෙන් සාම්පූජ්‍ය විසින් අධිකිව, සිකම කියන විදුනෙන් සාම්පූජ්‍යයේ වනුයායද; දැනුවට අධිපරක්ද; එසේනාදුරට කාසිම් මුදියන්සේරුගාමි සහ තැවත් අය විසින් අධිකිව, සිකම කියන සරප්පුයේ වනුයායද.

இவ்வෙளිத்தவின் தேதியாக 1903 ம் டூ-து கவகாசிமீ 15 ந் தேதியிருந்து மூன்து மாசத்திற்குள்ளாக இதன் தீட்டு வெர்த்திருக்கும் காணிபில் எவ்வத உடன்தெயேதும் தங்களுக்குண்டென்றால் தீந்துப்பேக்வோர்கள் யாருமிருந்தால், அவர்கள் 28 ம் பிரிவின்படி பாளான காணிகளின் சட்டங்கள் 1897, 1899, 1900 ம் வருஷங்களில் ஏற்படுத்திய குழிப்பான உத்தியோகங்கள் முன்பாக காலி அவரது கந்தோரில் தெரிப்பட்ட மேற்படி காணிக்கு அல்லது யாதுமி உரிமை அல்லது உடன்தெயாகிறுந்தால், மேற்கொல்லவிய குழித்த உத்தியோகங்களாக தமிழில் சொல்லப்பட்ட கட்டங்கள் சட்டங்களில் தனக்குக் கொடுத்திருக்கும் தத்துவங்களைக்கொண்டு தன் கையாப்படிட்டு எழுத்து மூலமாய் சொல்லப்பட்ட காணிக்கு உரித்தாளி வெளிப்படாவிடல் முடிக்கிய ஆதாரமென்று வெளியங்கப்படுத்துவார்.

ஜே. ஸி. பேரேஸ்,
குழிப்பான உத்தியோகங்கள்.

சொல்லப்பட்ட காணியின் வீரம்.

தென் மாகாணத்தின் ஹம்பன்ரோட்டை டிஸ்திரிக்ஷன் மாகம்பத்துவையைச் சேர்ந்த வங்குறுப்பை என்றும் கிராமத்திலுள்ள P¹⁷ VII. ம் அளவுக்கட்டாகியிலும் 62 ம் பிரதமப்படத்திலும் காணப்படும் பங்கு 4 ம் பிசிவுபடி சாதிரிய ஹாமிகேவத்தும் கெப்பிட்டியாவத்தும் யென்று பொதுவாய்ச் சொல்லப்படுகிற அல்லது அறியப்படுகிற இத்தோட்டைத்திருக்கும் குறிக்கப்பட்டு உறுதிப்படுத்திய டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டதும் 1 ஏக்கர் 1 அட் வீஸ்தாரமுள்ளது :—

எல்லை, வடக்கு-காசிம் முதலியாரும் சிலபேர்களும் உரித்துபேசும் சுறப்புகேவத்துயாய்; கிழக்கு-விதானகே சாமிஅப்புவும் சிலபேர்களும் உரித்துபேசும் விதானேஅப்புகேவத்த; தெற்கு-அடிபாதை; மேற்கு-காசிம் முதலியாரும் சிலபேர்களும் உரித்துபேசும் சுறப்புகேவத்துயாய்.



Sarappugewatuyaya [] Vidana-appugewatta
4 [] Road

Scale of 16 Chains to an Inch.

Situation : Wandurappa village in Magam patti.

Preliminary plan 62.

Lot	Name of Land.	Extent.	A. R. P.		
				1	1	0
4	Sadrishamigewatta and Keppitiyewatta ...			1	1	0

Cadastral 16 chain sheet P¹⁷ VII.

Surveyor-General's Office,
Colombo, February 27, 1903.

P. D. WARREN,
Assistant Surveyor-General.